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|-Schale

Achse Staffelbaum

oben

A-Schale

Beschichtung:
Profile vorzugsweise in einer Vertikalanlage beschichten.

Die Profile sind generell in beiden Aluminium-Hohlkammern
spannungsfrei aufzustaffeln.

Die Objekttemperatur darf 180°C nicht Uberschreiten.

Bei Nichtbeachtung besteht das Risiko des Schalenversatzes!

Eloxal:
Die Profile sind generell in beiden Aluminium-Hohlkammern
spannungsfrei aufzustaffeln.

Die Spulvorgange nach dem Beizen und Dekapieren sind so oft
durchzufihren, bis das Spulwasser sauber ist.

Verbund

[-Schale

A-Schale

Steg PA1

Steg PA2

439530

438720

438260

284669

284257

439520

438720

438260

284669

284257

Palimaie
Close tol.

Abmale
Std. tolerance

Zuléassige Abweichung
Permissable tolerance

Obeﬁl-a'chenabwicklung
Circumference

VP
PU

mech.
polished

230

uml.
total

Mafstab

4855 1:1

3042.65 g/m

beschichtet
coated

Werkstoff

Original / Anderung
Revision / Version

0100

Datum
Date

Material
Name

Name

01.09.2011

Rethmeier

Beatrix

Schiller

Schiico ADS 90 PL.SI

Profil

Sockelprofil 100/130

A\ /4

SCHUCO

Zeichn.-Nr.
Drawing No.

439520 BP 0000
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